

# امید ستاره‌های استقلال و پرسپولیس به آقای گلی؛ تقریباً نزدیک به صفر!

■ به نظر می‌رسد که برای چهارمین فصل پیاپی، کفش طلای فوتبال ایران به ستاره‌های استقلال و پرسپولیس نخواهد رسید.



برابر شمس‌آذر قزوین در یک مسابقه درخشیده تا ۴ گل از ۶ گل ستاره شماره ۷ استقلال در تنها ۲ مسابقه به‌عنوان رسییده باشد! گوستاوو بلانکو، ستاره استقلال هم بعد از تغییر و تحولات رخ داده در ترکیب استقلال، موتور گلزنی‌اش روشن شده و حالا ۵ گل زده نامش در رتبه دوم برترین گلزنان استقلال در فصل جاری دیده می‌شود. با توجه به ۱۴ گله بودن مغالو، فاصله ستاره‌های استقلال با ستاره سپاهان در ۶ هفته مانده به پایان حکایت از آن دارد که احتمالاً برای چهارمین فصل پیاپی، عنوان برترین گلزن در اختیار ستاره‌های استقلال قرار نخواهد گرفت!

**ستاره‌های پرسپولیس هم**

گذشته توانست عنوان آقای گلی را از آن خود کند، جدی‌ترین مدعی کسب عنوان آقای گلی در لیگ بیست‌وسوم است تا او در مسیری مشابه غلامرضا عنایتی و مهدی طارمی قرار گیرد و این فرصت را دارد تا بتواند در قامت سومین بازیکن تاریخ لیگ برتر، برای دومین فصل پیاپی به مقام آقای گلی برسد. سپاهان و پرسپولیس در تاریخ لیگ برتر هر کدام ۵ آقای گل داشته‌اند و مغالو در صورت کسب آقای گلی با پیراهن سپاهان می‌تواند از حیث شمار آقای گلی، سپاهانی‌ها را در تاریخ رقابت‌ها رکورددار کند.

**محمدی و بلانکو دور از رکورد دیاباته!**

غلامرضا عنایتی، آرش برهانی و گروه ورزشی - مسابقات لیگ برتر فوتبال ایران در دوره بیست‌وسوم حدود یک ماه دیگر به پایان می‌رسد و فارغ از هیاهوی کورس مدعیان و تلاش تیم‌ها برای کسب مقام قهرمانی، رقابت بر سر کسب جایزه انفرادی هم جذاب و داغ دنبال می‌شود و مهم‌ترین جایزه انفرادی فصل هم کسب عنوان برترین گلزن به نظر می‌رسد. در جدول فعلی گلزنان، شهریار مغالو با ثبت ۱۴ گل توانسته موقعیت خود را در صدر جدول گلزنان تثبیت کند و بعد از او، نام رضا اسدی با ۱۰ گل زده و رحمان جعفری با ۹ گل زده دیده می‌شود. تا نمایندگانی از سپاهان و تراکتور در کورس رسیدن به کفش طلای رقابت‌ها باشند. شهریار مغالو که فصل

## شاگردان نکونام به دنبال تکرار تاریخ مقابل تراکتور؛ پوکر در پوکر

بدون شک جو ورزشگاه یادگار امام تبریز هم می‌تواند علیه شاگردان جواد نکونام باشد و شرایط را برای آن‌ها در مسیر کسب ۳ امتیاز دشوارتر کند.

**رکورد بهتر، استقلالی‌ها در قیاس با حریف تبریزی**

استقلالی‌ها تاکنون در تاریخ لیگ برتر ۳۱ بار برابر تراکتور تبریز به میدان رفته‌اند و ۳۰ دوتل دو تیم هم در جام حذفی بوده است. ضمن آنکه تیم‌های استقلال و تراکتور تجربه رویارویی در رقابت‌های لیگ آزادگان، لیگ تخت جمشید، جام شهدا و جام نقش جهان را هم در کارنامه خود دارند. در ۳۱ نبرد لیگ برتری دو تیم، ۱۳ برد سهم استقلال بوده و ۱۰ بار هم تراکتوری‌ها برنده شده‌اند و ۸ نبرد میان دو تیم به نتیجه تساوی خاتمه پیدا کرده است تا از این حیث آبی‌پوشان آمار بهتری را از خود به جای گذاشته باشند. در مجموع رویارویی‌های دو تیم در همه رقابت‌ها هم ۲۷ برد در ۵۵ مسابقه سهم استقلال بوده و ۱۴ بار هم تراکتوری‌ها برنده شده‌اند و ۱۴ مسابقه با نتیجه تساوی به پایان رسیده است.

**آبی‌ها به دنبال چهارمین برد در**

آزادگان تساوی دور رفت نهمین دوره این رقابت‌ها بود؛ جایی که استقلالی‌ها در این فاصله زمانی توانستند ۴ برد پیاپی را با نتیجه ۵ بر یک، ۴ بر یک، ۳ بر یک و ۳ بر یک به‌دست آورند و بعد از ۴ برد در دور برگشت نهمین دوره لیگ آزادگان از استقلال در تهران امتیاز بگیرند.

استقلالی‌ها همچنین بعد از تساوی برابر تراکتور در دور برگشت نهمین فصل از رقابت‌های لیگ آزادگان، دوباره بردهای سریالی خود برابر تراکتور را جشن گرفتند و توانستند در ۴ بازی پیاپی با نتایج ۳ بر یک، ۵ بر یک، ۴ بر یک و ۴ بر یک و یک بر صفر آبی‌ها را در اولین دوره لیگ برتر فوتبال ایران بود که آن‌ها توانستند هم در مسابقه رفت و هم در دیدار برگشت برابر تراکتور به پیروزی برسند و بعد از آنکه تراکتور به لیگ دسته اول رفت و دوباره به سطح اول فوتبال ایران بازگشت، آن‌ها در نخستین رویارویی موفق شدند در نهمین دوره لیگ برتر برابر استقلال در تبریز امتیاز کسب کنند.



توانسته‌اند از ۲۴ مسابقه قبلی شان در فصل جاری، ۵۳ امتیاز به‌دست آورند تا در مقایسه با پرسپولیس رده‌دومی یک امتیاز برتری داشته باشند. شاگردان جواد نکونام که می‌دانند در صورت کوچک‌ترین لغزش، احتمال دارد صدرنشینی شان از دست برود، برای رسیدن به عنوان قهرمانی لیگ برتر در فصل جاری راه چاره‌ای جز کسب بردهای سریالی ندارند؛ همان‌طور که ۲ بازی اخیرشان را با کسب امتیاز کامل به پایان بردند.

آبی‌ها در دیدار بعدی خود که روز چهارشنبه دوازدهم اردیبهشت‌ماه برگزار خواهد شد، باید به مصاف تراکتور در تبریز بروند و بدون شک مصاف بسا تراکتور رده چهارمی، سخت‌ترین نبرد استقلالی‌ها تا پایان فصل جاری محسوب می‌شود. به‌ویژه آنکه شاگردان جواد نکونام باید در تبریز مقابل سرخ‌پوشان قرار گیرند و

# نیازمندی‌های روزانه جزیره کیش

تلفن ۴۴۴۲۴۹۹۹ - ۴۴۴۲۰۲۸۴ (۰۷۶) سایت: www.eghtesad-kish.ir

**اصل سند خودروی هوندا سواری Accord مدل ۲۰۰۹ به رنگ سفید متالیک و شماره پلاک ۳۵۳۷۳۳ و شماره موتور ۱۲۸۲۸ او شماره شاسی ۴۱۲۵۷۱ به نام اسماعیل یزدانی گارماسه مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.**

**اپلیکیشن خدماتی**

**دوستم**  
اپلیکیشن خدماتی کیش  
غذا، مارکت، خرید، دلپوری و...  
www.Dustam.com  
۰۹۹۶۶۷۷۳۴۳۷

**پیرایشگاه**

**پیرایش علیرضا**  
ارائه جدیدترین متد روز  
خدمات پوست و مو آقایان  
نشانی: جزیره کیش، فاز A، پارک مینا، مجتمع خدماتی پارسین، غرفه ۱۵  
۰۹۳۴۷۶۸۳۱۷۹ - ۰۹۱۲۸۶۳۹۱۷۹

**استخدام**

**استخدام منشی عصر ساکن کیش**  
یک شرکت برای تکمیل نیروهای مورد نیاز خود، منشی شیفت عصر استخدام می نماید. متقاضیان با شماره ۰۷۶۴۴۴۲۴۹۹۹ تماس حاصل فرمایند. ساعت کاری: ۳ تا ۹ شب

**استخدام منشی صبح ساکن کیش**  
یک شرکت برای تکمیل نیروهای مورد نیاز خود، منشی شیفت صبح استخدام می نماید. متقاضیان با شماره ۰۷۶۴۴۴۲۴۹۹۹ تماس حاصل فرمایند. ساعت کاری: ۸ تا ۳/۵

**اصل سند خودروی دوج chager سال ۲۰۱۱ به رنگ خاکستری - متالیک و شماره پلاک ۲۹۶۵۴ و شماره موتور ۵۸۲۰۸۱ به نام شرکت سورنا خودرو سپیدار مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد**

**مفقودی**

اصل کارت کیشوندی به شماره ۱۲۹۶۱۲/۰۶ به نام امیراحشام مشگی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

**متقاضی رهن و اجاره**

**متقاضی رهن و اجاره یک خوابه در نوبنیاد**  
شماره تماس: ۰۹۳۶۷۹۶۹۴۴۱

**خشکشویی**

**خشکشویی طلوع در اسرع وقت با تضمین و کیفیت عالی همراه با پیک تحویل آدرس: مجتمع خدماتی طلوع، روبروی برجهای طلایی و بازار کوروش**  
۰۹۱۷۶۱۳۷۵۴۳ - ۰۹۳۴۷۶۹۷۵۸۸  
با مدیریت عسکری

**صنایع چوب**  
**حلاج کیش**  
کلیه سفارشات MDF، چوبی، دکوراسیون غرفه و منزل  
تلفن: ۷۷۹۸۲۵۲۰